
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR M/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 06 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia lidera gminnego i utworzenia gminnego biura spisowego dla
przeprowadzenia powszechnego narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań
w 2011 r.

Na podstawie art. 17 ust. l pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz.U. Nr 47 póz. 277) i § 28 ust.2 pkt 3
Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny
z listopada 2010 roku, zarządza się, co następuje:

§1. Wyznacza się Agatę Drobek na stanowisko lidera gminnego na czas przeprowadzenia
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011 roku na terenie gminy Drawsko
Pomorskie.

§2. Tworzy się gminne biuro spisowe do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego
ludności i mieszkań w 2011 roku na terenie gminy Drawsko Pomorskie w następującym
składzie:

1) Agata Drobek - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję lidera
gminnego

2) Wiesław Lisowski - członek Gminnego Biura Spisowego
3) Halina Wilczyńska - członek Gminnego Biura Spisowego
4) Daniela Lasota - członek Gminnego Biura Spisowego na czas aktualizacji
5) Alicja Panasiuk - członek Gminnego Biura Spisowego na czas aktualizacji

§3. Gminne biuro spisowe, o którym mowa w § 2, działa na podstawie Instrukcji
organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2011 opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny z listopada 2010
roku.

§4. Siedzi ba Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


